Nr katalogowy: 8.7898.000

Dziat: Klocki, szczeki
Oznaczenie produkcyjne: MCB 660

Przod: przdd

Typ produktu: Klocki, szczeki
Cena: 127.16 zt

Stara cena: 164.56 zt
Dostepnosc¢: Dostepny na zamowienie

LG klocki hamulcowe przéd MCB 660

8.7898.000

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

91,7 x52,1 x 8,5 mm

Marka

Model

Rocznik

Kod

BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL

M2 1200

M2 1200

M2 1200

M2 1200

M2 1200

M2 1200 Cyclone

M2 1200 Cyclone

M2 1200 Cyclone

M2 1200 Cyclone

M2 1200 Cyclone
S11200

S1 1200

S1 1200 Lightning

S1 1200 Lightning

S1 1200 WLightn

S1 1200 WLightn

S3 1200

S3 1200

S3 1200

S3 1200 Thunderbolt
S3 1200 Thunderbolt
S3T 1200 Thunderbolt
S3T 1200 Thunderbolt
S3T 1200 Thunderbolt
X1 1200

X1 1200

X1 1200

X1 1200

X1 1200 Lightning

X1 1200 Lightning

1998
1999
2000
2001
2002
1998
1999
2000
2001
2002
1998
1999
1998
1999
1998
1999
1997
1998
1999
1998
1999
1997
1998
1999
1999
2000
2001
2002
1999
2000

:: Wszelkie prawa zastrzezone (c) 2002 - 2024 :: biuro@italyracing.pl :: www.italyracing.pl :: 7.06.2024
strona1/3

EB1
EB1
EB1
EB1
EB1

EB1
EB1
EB1
EB1

EB1
EB1
EB1
EB1
EB1

BL1
BL1




BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA

X1 1200 Lightning

X1 1200 Lightning
X1W 1200

X1W 1200 WLightn
ZX-7RR

ZX-7RR

ZX-7RR

ZX-7RR

Brutale 910 S

Brutale 910 S

Brutale 910 S

Brutale 910 S

F4 1+1 1000 S Biposto
F4 1+1 1000 S Biposto
F4 1+1 1000 S Biposto
F4 1+1 1000 S Biposto
F4 1+1 750 SPR

F4 1+1 750 SPR

F4 1+1 750 Strada Biposto
F4 1+1 750 Strada Biposto
F4 1+1 750 Strada Biposto
F4 1+1 750 Strada Biposto
F4 1+1 750 Strada Biposto

F4 1000 Ago

F4 1000 Ago

F4 1000 S

F4 1000 S Monoposto
F4 1000 S Monoposto
F4 1000 S Monoposto
F4 1000 S Monoposto
F4 1000 S Monoposto
F4 1000 S Monoposto
F4 1000 S Tamburini
F4 1000 S Tamburini
F4 1000 Senna

F4 1000 Senna

F4 1000 Senna

F4 1000 Tamburini
F4 1000 Tamburini
F4 750 Ago

F4 750 Ago

F4 750 Brutale

F4 750 Brutale

F4 750 Brutale

strona2 /3

2001
2002
2002
2002
1996
1997
1998
1999
2006
2007
2008
2009
2004
2005
2006
2007
2003
2004
2001
2002
2003
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2004
2005
2006
2007
2008
2004
2005
2003
2004
2003
2004
2005

:: Wszelkie prawa zastrzezone (c) 2002 - 2024 :: biuro@italyracing.pl :: www.italyracing.pl :: 7.06.2024

BL1
BL1

BL1

ZX750N
ZX750N
ZX750N
ZX750N
F411AC/AD
F411AC/AD
F411AC/AD
F411AC/AD
F511BB
F511BB
F511BB
F511BB
F401AD/AE
F401AD/AE
F401AA/AB
F401AB/AC
F401AB/AC
F401AB/AC
F401AB/AC

F511BB
F511BB
F511BB
F511BB
F511BB
F511BB

F410AA
F410AA
F410AA




MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA

F4 750 Brutale Oro
F4 750 Brutale Oro
F4 750 S

F4 750 S

F4 750 S

F4 750 S

F4750S

F4 750 Senna

F4 750 Senna

F4 750 SPR

F4 750 SPR

F4 750 SPR

F4 750 SPR

F4 Brutale 750 S
F4 Brutale 750 S
F4 Brutale 750 S

F4 750 Strada Monoposto
F4 750 Strada Monoposto
F4 750 Strada Monoposto
F4 750 Strada Monoposto
F4 750 Strada Monoposto

2003
2004
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2002
2003
2004
2005
2001
2002
2001
2002
2003
2004
2001
2002
2003
2004
2005
2003
2004
2005

F411AA
F411AA
TA F4

TAF4
TAF4

F401AA/AB
F401BB/BC
F401BB/BC
F401BB/BC
F401BB/BC
TAF4
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